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Dodan	özer	kimi	seçti

Aylarca	süren	maratonun	sonunda	Acun	Ilıcalı'nın	sunduğu	O	Ses	Türkiye	yarışmasında	final	gecesi	yapıldı.	Finalde	şampiyon	Hadise'nin	takımın'dan	Dodan	Özer	oldu.	Yarışmaya	ilk	günden	son	güne	kadar	farklı	bir	hava	katan	ve	kendi	tarzı	ile	yorumunu	ön	plana	çıkarıp	diğer	yarışmacılardan	her	zaman	bir	adım	önde	duran	Dodan	final
performansıyla	da	çok	beğenildi	ve	O	Ses	Türkiye	2017	şampiyonu	oldu.	O	Ses	Türkiye	şampiyonu	Dodan	Özer	nereli,	kaç	yaşında	kimdir?	O	Ses	Türkiye	yarışmasının	dikkat	çeken	ismi	Dodan	Özer	dün	akşamki	finalin	ardından	izleyenlerin	kendisi	hakkında	bilgileri	merak	etmesini	sağladı.		O	Ses	Türkiye'ye	arkadaşları	tarafından	kaydettirilen
yarışmacı,	final	turuna	kadar	gelme	ve	nihayetinde	şampiyon	olma	başarısını	elde	etti	(Rıdvan	Turşak	/	İHA)	Dodan	Özer,	38	yaşındadır.	Memleketi	ise	Muş’un	Varto	ilçesidir.	İstanbul’da	yaşamını	sürdüren	Dodan	bir	ara	ailesinin	İzmir'e	yerleşmesi	sonrasında	da	müzikten	kopmadı	ve	müzik	tutkusuna	devam	etti.		Müzik	hayatıyla	ilgili	önemli	detayı	ilk
programda	açıkladı	Dodan,	yarışmadaki	ilk	programında	21	yıldır	müzikle	uğraştığını	ifade	etmiş	ve	2	albüm	sahibi	olduğunu	belirtmişti.	Ayrıca	1	adet	de	proje	albümü	olan	Dodan,	konser	programları	ile	müzik	alanında	tecrübeli	bir	isim	olarak	ortaya	çıkıyor.	Dodan,	Hadise'yi	seçti	ve	birlikte	şampiyon	oldular	Dodan	Özer	1997	yılında	Murat	Öztürk	ile
Dodan	Project	adlı	grubu	kurdu.	İlk	gün	Ali	Ekber	Çiçek’e	ait	“Haydar	Haydar”	isimli	parçayı	seslendirdi.	Bütün	jüri	üyelerini	kendisine	hayran	bırakan	yarışmacı	seçimini	Hadise’den	yana	oldu.	O	Ses	Türkiye	yarışmasının	en	büyük	favorisiydi	Dodan	Özer,	O	Ses	Türkiye	2017	sezonunu	en	çok	dikkat	çeken	isimlerinden	biri	oldu.	Her	performansında
dinleyenleri	kendine	hayran	bırakan	ve	yarı	finale	kadar	gelmeyi	başaran	Dodan	Özer,	yarışmanın	en	büyük	favorilerinden	olarak	gösteriliyor.	O	Ses	Türkiye	finalde	yarışan	isimler	O	Ses	Türkiye'de	6	yarışmacı	finale	çıkmaya	hak	kazanmıştı.	İşte	o	isimler...	1.	Cihangir	Moralı	(Hadise’nin	takımı)	2.	Resul	Aydemir	(Gökhan	ve	Hakan’ın	takımı)	3.	Dodan
Özer	(Hadise’nin	takımı)	4.	Keremhan	Özdemir	(Gökhan	ve	Hakan’ın	takımı)	5.	Taylan	Bayri	(Hadise’nin	takımı)	6.	Burhan	Çatılı	(Sibel	Can’ın	takımı)	RIDVAN	TURŞAK	Abone	Ol	O	Ses	Türkiye'de	Dodan	Özer	finalde	seslendirdiği	"Haydar	Haydar"	ve	"Huma	Kuşu"	adlı	türküleriyle	yarışmanın	kazanan	ismi	oldu.	Peki,	Dadan	Özer	kimdir?	Haber	Merkezi
20	Mart	2017	O	Ses	Türkiye'ye	katıldığı	ilk	gün	seslendirdiği	‘Haydar	Haydar’	türküsüyle	tüm	jüriyi	döndürmeyi	başaran	Dodan	Özer,	Hadise’nin	takımına	girmişti.	Her	geçen	gün	başarısını	artıran	ve	yarı	finalde	“Çeke	Çeke”	türküsünü	söyleyen	Dodan	Özer	finale	yükseldi.	Finalde	ise	seslendirdiği	"Haydar	Haydar"	ve	"Huma	Kuşu"	adlı	türküleriyle
yarışmanın	kazanan	ismi	oldu.	DODAN	ÖZER	KİMDİR?	Dodan	Özer,	38	yaşında.	Asıl	memleketi	Muş'un	Varto	ilçesi	olan	yarışmacı,	İstanbul'da	yaşamını	sürdürüyor.	Ailesinin	İzmir’e	yerleşmesi	sonrasında	müzikten	kopmadı	ve	müzik	tutkusuna	devam	etti.	Dodan	Özer	1997	yılında	Murat	Öztürk	ile	Dodan	Project	adlı	grubu	kurdu.	İlk	gün	Ali	Ekber
Çiçek'e	ait	“Haydar	Haydar”	isimli	parçayı	seslendirdi.	GÜNÜN	MANŞETLERİ	Dodan	Özer	kimdir,	1979	yılında	Muş	ilinin	Varto	ilçesinde	dünyaya	gelmiştir.	Bir	süre	İzmir'de	yaşayan	Dodan	Özer	1997	yılında	Murat	Öztürk	ile	beraber	Dodan	Project	isminde	bir	müzik	grubu	kurmuştur.,	Müzik	hayatına	çok	küçük	yaşlarda	başlayan	Dodan	Özer,	ekran
karşısına	ilk	çıkışı	O	Ses	Türkiye	isimli	yarışma	ile	olmuştur.	O	Ses	Türkiye	yarışmasında	ilk	söylediği	"Haydar	Haydar"	şarkısı	olmuştur.	Gösterdiği	başarılı	performansla	2016/2017	yılındaki	O	Ses	Türkiye	yarışmasının	birincisi	olmuştur.	Uzun	süredir	devam	eden	yarışmada	Hadise'nin	seçtiği	yarışmacı	Dodan	Özer	hem	yarışmada	birinci	gelmiş	hemde
uzun	süredir	kazanamayan	Hadise'nin	şampiyon	olmasını	sağlamıştır.	Hadise	uzun	süredir	bir	ilişkisi	olduğu	biliniyor	fakat	bu	ilişkisini	medyadan	gizlemeyi	tercih	ediyordu.		Hadise	son	yaptığı	açıklamada	bir	ilişkisi	olduğunu	doğrulamıştı	ve	bu	doğrulamanın	arkasından	sosyal	medya	hesabından	paylaştığı	Dodan	Özer	fotoğrafı	akıllarda	acaba	mı?
sorusu	oluşmasına	sebep	olmuştur.	Suggest	an	edit	or	add	missing	contentYou	have	no	recently	viewed	pages	O	Ses	Türkiye	yarışmacısı	Dodan	Özer	'Haydar	Haydar'	şarkısını	seslendirerek	tüm	jüriyi	döndürmeyi	başardı.	Başarılı	yarışmacı	Hadise'nin	takımına	girdi.	Hadise'nin	takımında	yer	alan	ve	O	Ses	Türkiye	2017'de	birinci	olan	Dodan	Özer
kimdir	aslen	nereli	kaç	yaşında?	Son	günlerde	adı	sıkça	gündeme	gelen	Dodan	Özer'in	biyografisi	haberimizin	detayında...	DODAN	ÖZER'İN	BİYOGRAFİSİ	1979	yılında	doğan	Dodan	Özer	aslen	Muşludur.	İstanbul’da	hayatını	sürdüren	Dodan	asıl	kökeni	kürttür.		Bir	dönem	İzmir’de	yaşayan	Dondan	burada	müzik	hayatına	kopmamış	ve	1997	senesinde
Murat	Öztürk	ile	Dodan	Project	adında	müzik	grubu	kurmuştur.	Müzik	hayatına	daha	çok	yaşlarda	başlayan	Dodan	güçlü	sesiyle	büyük	hayran	kitlesi	oluşturmuştur.	Son	olarak	TV	8	ekranlarında	yayınlanan	ve	juri	üyeliğini	Sibel	Can,	Murat	Boz,	Hadise,	Gökhan	Hakan	kardeşlerin	yaptığı	sunuculuğunu	ise	Acun	Ilıcalı‘nın	yaptığı	O	Ses	Türkiye
yarışması	ile	gündeme	gelmiştir.	Dodan	Özer	1997	yılında	Murat	Öztürk	ile	Dodan	Project	adlı	grubu	kurdu.	İlk	gün	Ali	Ekber	Çiçek’e	ait	“Haydar	Haydar”	isimli	parçayı	seslendirdi.	Bütün	jüri	üyelerini	kendisine	hayran	bırakan	yarışmacı	seçimini	Hadise’den	yana	oldu.	19	Mart	2017	tarihinde	yayınlanan	O	Ses	Türkiye	büyük	finalinde	yer	almıştır.	6
yıldır	programda	şampiyonluk	elde	edemeyen	Hadise’yi	ve	kendini	şampiyon	yapmıştır.	Oluşturulma	Tarihi:	Mart	16,	2017	13:07Dodan	Özer,	O	Ses	Türkiye	2017	sezonunu	en	çok	dikkat	çeken	isimlerinden	biri	oldu.	Her	performansında	dinleyenleri	kendine	hayran	bırakan	ve	yarı	finale	kadar	gelmeyi	başaran	Dodan	Özer,	yarışmanın	en	büyük
favorilerinden	olarak	gösteriliyor.Dodan	Özer,	38	yaşında.	Asıl	memleketi	Muş’un	Varto	ilçesi	olan	yarışmacı,	İstanbul’da	yaşamını	sürdürüyor.	Ailesinin	İzmir'e	yerleşmesi	sonrasında	müzikten	kopmadı	ve	müzik	tutkusuna	devam	etti.	Dodan	Özer	1997	yılında	Murat	Öztürk	ile	Dodan	Project	adlı	grubu	kurdu.	İlk	gün	Ali	Ekber	Çiçek’e	ait	“Haydar
Haydar”	isimli	parçayı	seslendirdi.	Bütün	jüri	üyelerini	kendisine	hayran	bırakan	yarışmacı	seçimini	Hadise’den	yana	oldu.	20	Mart	2017	00:13	|	Güncelleme	03.02.2019	18:35	O	Ses	Türkiye	2017	şampiyonu	Dodan	Özer	oldu.	Peki	Hadise'nin	yarışmacısı	olan	Dodan	Özer	kimdir,	aslen	nereli,	instagram	hesabından	nasıl	bir	portre	yansıyor,
bilinmeyenleri	nelerdir?	O	Ses	Türkiye	birincisi	olan	Dodan	Özer,	bu	sezonun	en	dikkat	çeken	isimlerinden	biriydi.	38	yaşında	olan	Dodan	Özer	Dodan	Özer,	aslen	Muş'un	Varto	ilçesinden.	İstanbul'da	yaşayan	Dodan	Özer,	ailesi	İzmir'e	yerleşince	müziğe	kendini	daha	çok	verdi.	Dodan	Özer	1997	yılında	Murat	Öztürk	ile	Dodan	Project	adlı	grubu	kurdu.
Müzik	kariyerinde	belli	bir	başarı	edinemeyen	Dodan	Özer,	kendini	O	Ses	Türkiye	ile	tanıttı.	İlk	gün	Ali	Ekber	Çiçek'e	ait	"Haydar	Haydar"	isimli	parçayı	seslendirdi.	Bütün	jüri	üyelerini	kendisine	hayran	bırakan	yarışmacı	seçimini	Hadise'den	yana	oldu.	Aylarca	süren	maratonun	sonunda	Acun	Ilıcalı'nın	sunduğu	O	Ses	Türkiye	yarışmasında	final
gecesi	yapıldı.	Finalde	şampiyon	Hadise'nin	takımın'dan	Dodan	Özer	oldu.	Yarışmaya	ilk	günden	son	güne	kadar	farklı	bir	hava	katan	ve	kendi	tarzı	ile	yorumunu	ön	plana	çıkarıp	diğer	yarışmacılardan	her	zaman	bir	adım	önde	duran	Dodan	final	performansıyla	da	çok	beğenildi	ve	O	Ses	Türkiye	2017	şampiyonu	oldu.	O	Ses	Türkiye	şampiyonu	Dodan
Özer	nereli,	kaç	yaşında	kimdir?	O	Ses	Türkiye	yarışmasının	dikkat	çeken	ismi	Dodan	Özer	dün	akşamki	finalin	ardından	izleyenlerin	kendisi	hakkında	bilgileri	merak	etmesini	sağladı.		O	Ses	Türkiye'ye	arkadaşları	tarafından	kaydettirilen	yarışmacı,	final	turuna	kadar	gelme	ve	nihayetinde	şampiyon	olma	başarısını	elde	etti	(Rıdvan	Turşak	/	İHA)
Dodan	Özer,	38	yaşındadır.	Memleketi	ise	Muş’un	Varto	ilçesidir.	İstanbul’da	yaşamını	sürdüren	Dodan	bir	ara	ailesinin	İzmir'e	yerleşmesi	sonrasında	da	müzikten	kopmadı	ve	müzik	tutkusuna	devam	etti.		Müzik	hayatıyla	ilgili	önemli	detayı	ilk	programda	açıkladı	Dodan,	yarışmadaki	ilk	programında	21	yıldır	müzikle	uğraştığını	ifade	etmiş	ve	2	albüm
sahibi	olduğunu	belirtmişti.	Ayrıca	1	adet	de	proje	albümü	olan	Dodan,	konser	programları	ile	müzik	alanında	tecrübeli	bir	isim	olarak	ortaya	çıkıyor.	Dodan,	Hadise'yi	seçti	ve	birlikte	şampiyon	oldular	Dodan	Özer	1997	yılında	Murat	Öztürk	ile	Dodan	Project	adlı	grubu	kurdu.	İlk	gün	Ali	Ekber	Çiçek’e	ait	“Haydar	Haydar”	isimli	parçayı	seslendirdi.
Bütün	jüri	üyelerini	kendisine	hayran	bırakan	yarışmacı	seçimini	Hadise’den	yana	oldu.	O	Ses	Türkiye	yarışmasının	en	büyük	favorisiydi	Dodan	Özer,	O	Ses	Türkiye	2017	sezonunu	en	çok	dikkat	çeken	isimlerinden	biri	oldu.	Her	performansında	dinleyenleri	kendine	hayran	bırakan	ve	yarı	finale	kadar	gelmeyi	başaran	Dodan	Özer,	yarışmanın	en	büyük
favorilerinden	olarak	gösteriliyor.	O	Ses	Türkiye	finalde	yarışan	isimler	O	Ses	Türkiye'de	6	yarışmacı	finale	çıkmaya	hak	kazanmıştı.	İşte	o	isimler...	1.	Cihangir	Moralı	(Hadise’nin	takımı)	2.	Resul	Aydemir	(Gökhan	ve	Hakan’ın	takımı)	3.	Dodan	Özer	(Hadise’nin	takımı)	4.	Keremhan	Özdemir	(Gökhan	ve	Hakan’ın	takımı)	5.	Taylan	Bayri	(Hadise’nin
takımı)	6.	Burhan	Çatılı	(Sibel	Can’ın	takımı)	RIDVAN	TURŞAK
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